به اساس معلومات دفتر مطبوعاتی رئیس جمهور به آژانس باخت، هنگام عیادت، داکتران معالج در مورد وضعیت صحتی مجروحان و چگونگی تداوی آنان، به رئیس جمهوری معلومات ارائه کردند. ص ۶

وبسایت روزنامه های دولتی: www.dailies.gov.af

شماره مسلسل ۲۴۱۱۷ سال نود و یکم

۲۱ اگست ۲۰۱۹ میلادی

۱۹ ذوالحجه الحرام ۱۴۴۰ هـ. ق

۳۰ اسد ۱۳۹۸ هـ. ش

چهارشنبه

محمد اشرف غنی رئیس جمهور خطاب به نیروهای امنیتی و دفاعی:

## تایید قرار صلح، با تکمیل قوت پاهر نوع تهدید مبارزه کنید

### جلوگیری از حملات راکتی بر مراسم گرامی داشت صدمین سالگرد استقلال کشور

قطعات خاص ریاست عمومی امنیت ملی در یک عملیات هدفمند، دو عضو شبکه تروریستی حقانی را از شهر کابل بازداشت کردند.